
 

 

UCHWAŁA NR LVI/474/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach poprzez likwidację 

trzech oddziałów przedszkola zlokalizowanych  w miejscowościach:  Potarzyca, Żychlewo i Chwałkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust.  1-8 w związku z art. 39 ust. 7a ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. zamierza się przekształcić Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach 

z siedzibą  przy ul. Fabrycznej 54, 63-842 Pudliszki - jednostkę budżetową Gminy Krobia, poprzez likwidację 

trzech oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych w miejscowościach: 

1) Potarzyca nr 45, 63-840 Krobia; 

2) Żychlewo nr 8, 63-840 Krobia; 

3) Chwałkowo nr 43, 63-840 Krobia. 

§ 2. Dzieciom korzystającym z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym w Pudliszkach 

w budynkach oddziałów przedszkolnych w miejscowościach: Potarzycy, Żychlewo i Chwałkowo zapewni się 

możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego w tych samych budynkach oddziałów przedszkolnych 

wchodzących w strukturę Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi tj. w miejscowościach: 

Potarzyca, Żychlewo i Chwałkowo. 

§ 3. Mienie Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach zlokalizowane w oddziałach przedszkolnych 

w Potarzycy, Żychlewie i Chwałkowie, stanie się z dniem 1 września 2023 r. mieniem Szkoły Podstawowej im. 

prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi. 

§ 4. Należności i zobowiązania Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach według stanu na dzień 

1 września 2023 r. w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych w Potarzycy, Żychlewie i Chwałkowie 

przejmie Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi. 

§ 5. Pracownicy Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach pracujący w oddziałach przedszkolnych 

w Potarzycy, Żychlewie i Chwałkowie staną się z dniem 1 września 2023 r. pracownikami Szkoły 

Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krobia . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2345


		2023-03-01T12:16:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




